EDITAL Nº 06/2020 - PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020

Divulga  o  gabarito preliminar relativo
ao  Processo  Seletivo nº  03/2020 do
Município de Urubici/SC

O Município de Urubici, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Antonio
Zilli, no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto nº
383/2020 e  segundo  dados  remetidos  pela  empresa  responsavvel  pela  execuçaeo  do  Processo
Seletivo, torna público:

1. O  Anexo  Único contevm  o  gabarito  preliminar  encaminhado  pela  empresa  executora  do
Processo Seletivo;

2. Os  recursos/impugnaçoees  contra  as  questoees  e  gabaritos  preliminares  poderaeo  ser
interpostos entre os dias 14/12 a 15/12/2020, na forma do item 6 e subitens do Edital nº
01/2020.

Urubici – SC, 13 de dezembro de 2020, apovs as 19 h.

Antônio Zilli
Prefeito Municipal

Cassiano Rodrigo de Souza
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 383/2020

Página 1 de 2

Edital nº 06/2020 - PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020
ANEXO ÚNICO

Gabaritos preliminares antes dos recursos
(item 1 do presente edital)

01 a 05 = Lívngua Portuguesa; 06 a 10 = Matemavtica; 11 a 15 = Conhecimentos Gerais/Atualidades; 16 a 25 = Conhecimentos Especívficos.

Funções 0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

0
7

0
8

0
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

25

Professor Auxiliar de Ensino
Fundamental I e II

D A D A B C A A B B D A A C B C D D B D B C A C A

Professor de Artes I e II D A D A B C A A B B D A A C B C D D B D B B A A C
Professor de Atendimento
Educacional Especializado I e
II

D A D A B C A A B B D A A C B C D B A D D C B A A

Professor de Educaçaeo Fívsica
I e II

D A D A B C A A B B D A A C B D C A D A B B D C C

Professor de Educaçaeo
Infantil I e II

D A D A B C A A B B D A A C B A D C D C A D C B B

Professor de Ensino
Fundamental I e II

D A D A B C A A B B D A A C B D D C D B B C A A C

Professor de Letras Lívngua
Estrangeira Ingle s I e II

D A D A B C A A B B D A A C B B A A D D C A D C D

Assistente Escolar III D A D A B C A A B B D A D B D B A C D C A B D B A
Assistente Social D A D A B C A A B B D A D B D D D B A A C D B C B
Auxiliar de Creche A C D B A B D B C B B B C D A A C B B D B C A C C
Auxiliar de Serviços Gerais A C D B A A D B C B D B D D A B C C B C D B A B C
Auxiliar de Transporte
Escolar

A D B C D B D B C B B B C B A B C A D C D B A D C

Motorista A C D B A B D B C B D B D D A C A A B D A D C C C
Psicovlogo Educacional D A D A B C A A B B D A D B D B A C C D D D A B B
Servente/Merendeira A C D B A A D B C B C B D D A A C A C C D C B C D

Página 2 de 2